GOBIERNQ DEL
ESTADO DE

CONCEPTO

G.CORRIENTE

G.CAPITAL

AMORTIZACION DEUDA Y DISMINUCION PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL DE GASTO

<" C.P.JAIME/S0ONZALEZ DE LEON
SECRETARIO DE FINANZAS

SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADOLE e ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2018
(miles de pesos)

EGRESOS
AMPLIACIONES
APROBADO /REDUCCIONES
15,905,246 3,039,641
2,153,581 638,654
92,372 159,323
526,826 0
2,281,520 12,543
$20,959,545 $3,850,160

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA
SUBSECRETARIO DE EGRESOS

MODIFICADO

18,944,887
2,792,235
251,695
526,826
2,294,063
$24,809,705

DEVENGADO

10,764,828
1,314,554
194,227

0

1,650,045
$13,823,654

PAGADO SUBEJERCICIO

10,755,662 8,180,059
1,308,344 1,477,681
194,227 57,468

0 526,826
1,550,045 744,017

$13,808,278 $10,986,052
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Af C.P. CAROLINA ELIZAB

T{FERALES DIAZ DE LEON

DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA

PUBLICA
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